PORTARIA Nº. 61, DE 01 DE JULHO DE 2019.

ALTERAR O NÍVEL DE LOTAÇÃO NO

CARGO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DA

PESSOA QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando as disposições constantes da Lei Complementar nº. 50, de

18.12.2008, alterada pela Lei Complementar nº. 134 de 12 de dezembro de 2014,

R E S O L V E:

Art. 1º - Altera, a pedido do Vereador ALEXANDRE VITOR CASTRO

DA CRUZ, o nível de lotação da servidora THELMA LÚCIA FERREIRA DOS

ANJOS, do cargo de Assessor Parlamentar XVI - CM-AP-XVI, para o cargo de

Assessor Parlamentar XV - CM-AP-XV, dia 01 de julho de 2019.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação no Placard da Câmara Municipal.

Patrocínio-MG, 01 de julho de 2019.

Florisvaldo José de Souza

Presidente da Câmara Municipal